javni dražbi dne 15. aprila 1922 ob 10. uri 
V Ternovcih pri Seli posestvo prej egrazitno 
skladišče vlož. št. 29 kat. obč. T r n o v o c, 
obstoječi iz travnika pare. št. 214/2,217/2, stavb. 
pare. 28, 29, 30, v skupni izmeri 85 a 94 m2. 

Izklicna oena znaša 12.000 Din., beri 
dvanajsttisoč dinarjev. 

Kot varščino je založiti pred začetkom 
dražbe 1000 Din., beri tisoč dinarjev. 

Zdražitelj mora najvišji ponudek takoj 
izplačati. 

Mestna občina si pridrži pravico, tekom 
8 dni odobriti ali zavrniti najvišjo ponudbo. 

Vse stroške dražbe, zemljoknjižnih listin,